Contratação de empresa especializada em impressos personalizados para a produção de pastas rígidas com bolsas e pastas para
a colocação de certificados e diplomas, ambas para utilização nas atividades técnicas e científicas promovidas pelo Conselho

Regional de Farmácia do Estado de São Paulo.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 61.457,34

(sessenta e um mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e trinta e quatro centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 16/03/2026 às 9h00 (horário de Brasília)

Critério de Julgamento
Menor preço – Intervalo entre lance 2%.

Modo de disputa
Aberto

LICITAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM

[...]

Caso os documentos listados para habilitação fiscal, social e trabalhista não apresentem prazo de validade expresso,
considerar-se-á o prazo de 6 (seis) meses, contados de sua emissão.

16. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

16.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 61.457,34 (sessenta e um mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e trinta
e quatro centavos), conforme custos unitários apostos no quadro da Cláusula 1 deste anexo.

17. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

17.1. As despesas decorrentes da presente contratação estão consignadas no orçamento para o exercício 2026 e correrão à